АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8.11.2023                                                                         № 87-па

О внесении изменений в постановление администрации  Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 95-па от 13 ноября 2013г
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1.Пункт 14 «Сроки реализации муниципальной программы (этапы при необходимости)» Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Ивановского сельского поселения от 13.11.2013 № 95-па дополнить абзацем следующего содержания:
     «В целях бюджетного планирования, срок реализации муниципальной программы может быть продлен, но не более чем на два года».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в сети Интернет
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 М.А.Эйнбаум